
/íisll 4320^3/J^

v

Žádost o poskytnutí informace

Městský úřad Břeclav

Náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o poskytnutí této 
informace:

1) Všechny dokumenty, které tvořily podklad pro vydání opatření obecné povahy č.j.: 
MUBR 2871/2016/Zá

2) Opatření stanovující oblast s placeným stáním na ulici Zámecká ve Valticích.
3) Všechny dokumenty, které tvořily podklad pro vydání opatření obecné povahy 

specifikovaného v bodě 2).

Informace prosím pošlete na e-mail: 

Žadatel

Jméno, přímení, titul:    

adresa bydliště:     

Datum:   



Město Břeclav
Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav, 69081

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ S00RX01KSG8T

Datum podání: 16.09.2021 07:06:09 EL. PODATELNA: e_podatelna@breclav.eu

Věc: Žádost o poskytnutí informace - Bc. Jiří Švestka Identifikátor el. podání: S00R0C1LA7VN
Předmět: Žádost o informace

Poznámka: Datum doručení: 15.09.2021 18:07:14
Datum stažení: 16.09.2021 07:06:09

Odesílatel:       Stav el.podání: Podáno
Datum zpracování: 16.09.2021 09:47:33

Adresa odes.: Zpracoval: Akaiová Marie, OKI - PaV, referent 4

Počet příloh 
dokumentu:

6 Výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu

Seznam el. 
souborů:

Svestka_zadostJnf_Breclav.doc; 
anton_florian.jpg; phone_icon_2x.png; 
email_icon_2x.png; link_icon_2x.png; 
address_icon_2x. png; zlata_terasa.jpg

Podpis:
Ověření:
Datum ověření:

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
16.09.2021 09:47:33

Přiděleno: Odd. dopravy a přest. ř. Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

S00RX01KSG8T



More Petr Mgr.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:
Podepsáno:

More Petr Mgr.
čtvrtek 23. září 2021 8:44

Poskytnutí informace v režimu zákona č. 106/1999 Sb.
MUBR 2871 2016.pdf
petr.morc@breclav.eu

Dobrý den, pane ,

v příloze zasílám všechny dokumenty, které tvořily podklad pro vydání opatření obecné povahy sp. zn. MUBR-S 
2871/2016.

Nařízení obce stanovující oblast s placeným stáním na ulici Zámecká ve Valticích Městský úřad Břeclav nevydával, 
k tomu je oprávněn Městský úřad ve Valticích.

Prosím o sdělení, zda je takto poskytnutá informace pro Vás dostačující. V opačném případě jsem povinen vydat 
rozhodnutí o odmítnutí informace, kterou nemá zdejší úřad k dispozici. Děkuji.

S pozdravem

Mgr. Petr More
vedoucí odboru

Městský úřad Břeclav
Odbor správních činností
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
Tel.: 519 311 315
Mobil: 731 428 203
E-mail: Petr.Morc(5)breclav.eu
www.breclav.eu

i



S00RP00OI4VR
Městský úřad Břeclav WMá
ODBOR SPRÁVNÍCH VĚCI A DOPRAVY
Oddělení dopravy a silničního hospodářství ^
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Č.j.: MUBR 2871/2016/Zá V Břeclavi 9 .2. 2016
Sp. zn.: MUBR- S 2871/2016 OSVD/Zá ■,
Oprávněná úřední osoba: Vlastimil Zálesák / 519 311 437 -p

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci

Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), jako příslušný orgán státní správy ve věcech 
stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - na silnicích II. a III. 
třídy, na místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích na základě 
žádosti právnické osoby Město Valtice, náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice IČ: 00283665 ze 
dne 13. 1. 2016 , vydává podle § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o silničním provozu 
stanovení místní úpravy provozu:

druh dopravního značení / zařízení: - svislé DZ: - Ix IP13c + E13“Neplatí zde parkovací
karta města Valtice"

komunikace / místo: místní komunikace / ul. Sklepní - Valtice
platnost: na dobu neurčitou
důvod: BESIP
odpovědná osoba / organizace: Ing. Pavel Trojan / starosta / tel.: 519 301 415 
vyjádření policie ČR, KŘP JmK, Dl Břeclav: 12.1. 2016 č.j.: KRPB-9359-2/ČJ-2016 
060406-KAM

Podmínky pro dopravní značení (zařízení):

1. Dopravní značení (zařízení) bude instalováno podle tohoto stanovení a přílohy.
2. Při instalaci DZ budou dodrženy příslušné zákony ( z.č.361/2000 Sb., vyhl.č. 30/2001 Sb.), 

normy(ČSN EN 12899-1, ČSN EN 1436) a technické podmínky (TP 65, TP 81, TP 66, TP 
133) pro dopravní značky a zařízení na pozemních komunikacích.

3. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření PČR, KŘ policie JmK, Dl Břeclav.
4. Změna doby platnosti tohoto stanovení je vyhrazena orgánu příslušnému pro stanovení místní 

a přechodné úpravy provozu na PK

Odůvodnění:

Na základě žádosti právnické osoby Města Valtice, náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice IČ: 
00283665 o stanovení místní úpravy provozu, ze dne 13. 1. 2016, bylo zahájeno řízení podle 
části šesté správního řádu (§ 171 a následující správního řádu), kterým se vydává závazné 
opatření obecné povahy. Z důvodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu a nutnosti zvýraznění 
obecné úpravy provozu na dotčené pozemní komunikaci ul. Sklepní v k.ú. Valtice bylo navrženo 
svislé dopravního značení a dopravní zařízení.

S00RP00OI4VR



V souladu s ust. § 77 odst. 2 zákona o silničním provozu se k návrhu dopravního značení pro 
výše uvedené stanovení místní úpravy provozu vyjádřil příslušný orgán policie - tj, PČR, KŘ 
policie JmK, Dopravního inspektorátu. Národních hrdinů 15, 690 16 Břeclav souhlasné 
vyjádření ze dne 12. 1.2016 pod č.j KRPB-9359-2/ČJ-2016-060406-KAM.

Městský úřad Břeclav, odbor dopravy doručil návrh opatření obecné povahy s odůvodněním 
veřejnou vyhláškou podle § 25 správního řádu v souladu s ust. § 172 správního řádu. Návrh 
opatření obecné povahy s odůvodněním byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Břeclav 
po dobu 15-ti dnů.). Dotčené osoby byly v návrhu opatření obecné povahy dle § 172 odst. 1 
správního řádu vyzvány, aby podávaly své připomínky nebo návrhy. K návrhu opatření obecné 
povahy mohl kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohly být opatřením obecné povahy 
přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky. Vlastníci nemovitostí, jejichž 
práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohly být opatřením 
obecné povahy přímo dotčeny, mohli podávat proti návrhu opatření obecné povahy písemné 
odůvodněné námitky ve lhůíě 15 dnů ode dne jeho zveřejnění.
Návrh stanovení místní úpravy provozu se přímo dotýkal zájmů žadatele, dále vlastníků 
nemovitostí sousedících s místní komunikací, na níž má být umístěno svislé dopravní značení a 
dopravní zařízení a dále kteréhokoliv účastníka silničního provozu této pozemní komunikace.

Poučení:
V souladu s ustanovením § 173 odst. 2 správního řádu, nelze proti opatření obecné povahy podat 
opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze dle ustanovem § 
174 odst. 2 tohoto zákona-posoudit v přezkumném řízení.

„otisk úřédúíhó'^^11 ř ^ j Ing. Roman Konečný
vedoucí odboru správních .věcí a dopravy

\ z', jýVch ^

Toto opatření obecné povahy musí byt vyvěšeno po dobu 15-ti dnů. Patnáctým dnem no
vyvěšení nabvvá toto opatření účinnosti.

Vyvěšeno dne:........................................... Sejmuto dne:...............................

razítko a podpis oprávníné osoby razítko a podpis oprávněné osoby

Příloha: Mapa nově osazeného přechodného dopravního značení (situační plánek)

Rozdčlovník:
Město Valtice, náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice, IDDS: qvSbuey

Veřejnou vyhláškou:
Městský úřad Břeclav, Městský úřad Valtice se žádají o bezodkladné vyvěšení veřejné vyhlášky na svých 
úředních deskách i způsobem umožňujícím dálkový přístup na dobu 15 dnů. Dále se žádá o následné zaslání 
dokladu o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky Městskému úřadu Břeclav, odboru správních věcí a dopravy, nám. 
T.G. Masaryka 42/3,690 81 Břeclav.

Dotčené orgány státní správy:
Policie ČR, Dopravní inspektorát Břeclav, IDDS: jydaióg



-í 159

s.1073
7 7 56

1072
1063/1

1068/3

1079/4 107,chrdn. \ 

j1] chrón;
1068/1 1074

1079/3

Aim1067/5

Neptunova kašm 
chrdn.

7 086

1079/1

1087
1082

1088/2\ 10
3162

'Pm>//yhX r/i/A /■.bteWaiter fi.
£ <>'■/. ftc/te. //■ /• 4'//
MĚSTSKÝ ÚŘAD

BŘECLAV ® r
odbor správních věcí a;dopravy / 
Náměstí T.G.M. 3, PSC 090 31 / ^__

//

JW83\1097

1079/6KRPB-9359-2/CJ-2016-060406-KAM

POLICIE ČESKÉ REPUBUKY 
KRAJSKÉ AEDira^TVÍ POU

ÍM IS eftECUV. HAA. H3DM7Ú 15



S00RP00OL0C3Městský úřad Břeclav
ODBOR SPRÁVNÍCH VĚCÍ A DOPRAVY
Oddělení dopravy a silničního hospodářství 
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Č.j.: MUBR 3014/2016 
Sp. zn.: MUBR- S 2871/2016 OSVD/Zá 
Oprávněná úřední osoba: Vlastimil Zálesák / 519 311 437

!í;i fcir v
r^ijruni

V Břeclavi 14.1. 2016

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
O NÁVRHU STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, jako příslušný správní úřad dle 
ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), a ustanovení § 124 odst. zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu'1), v souladu 
s ustanovením § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu, na základě žádosti o stanovení 
místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, kterou dne 13. 1. 2016 podala právnická 
osoba:

Město Valtice, náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice IČ: 00283665 
(dále jen žadatel), oznamuje a zahajuje

řízení o návrhu opatření obecné povahy

podle ustanovení § 171 a následujících v části šesté správního řádu, ve věci stanovení místní 
úpravy provozu na pozemní komunikaci, na místní komunikaci ul. Sklepní v katastrálním území 
Valtice, dle situačního plánku (dále jen „dotčené komunikace").

Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 
správního řádu o návrhu stanovení místní úpravy obdržel vyjádření Policie České republiky, Dl 
Břeclav, Národních hrdinů 18/15, 690 16 Břeclav ze dne 12. 1. 2016 pod Č.j. KRPB-9359-2/ČJ- 
2016-060406-KAM.

Návrh opatření obecné povahy o stanovení místní úpravy provozu na dotčené komunikaci se 
přímo dotýká zájmů žadatele a součastně majetkového správce komunikace. Města Valtice, 
náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice IČ: 00283665, dále pak vlastníků nemovitostí sousedících 
s průjezdním úsekem dotčených komunikací, na nichž mají být umístěny svislé dopravní značky 
a dále kteréhokoliv účastníka silničního provozu na dotčených komunikacích..

S00RP00OL0C3



Strana č. 2 Č.j. MUBR 3014/2016

Tento návrh opatření obecné povahy ve věci stanovení místní úpravy provozu na místní 
komunikaci v k.ú. Valtice se týká umístění dopravního značení dle grafické přílohy 
v následujícím rozsahu :

Na místní komunikaci pare. č. 1079/1 ul. Sklepní v k.ú Valtice umístit svislé dopravní značení Ix 

Parkoviště s parkovacím automatem " + E13“ Neplatí zde parkovací karta města Valtice"

V souladu s ustanovemm § 172 odst. 4 správního řádu může k návrhu opatření obecné povahy o 
stanovení místní úpravy provozu na dotčených komunikacích kdokoli, jehož práva, povinnosti 
nebo zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u Městského 
úřadu Břeclav písemné připomínky. Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy 
související s výkonem vlastnického práva mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo 
dotčeny, mohou podat Městskému úřadu Břeclav písemné odůvodněné námitky.

Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy

vyzývá
dle ustanovení § 172 odst. 1 správního řádu dotčené osoby, aby k návrhu opatření obecné povahy 
o stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. Sklepní v katastrálním území 
Valtice, dle situačního plánku v souladu s ustanovením § 174 odst. 1 v návaznosti na ustanovení 
§ 39 a ustanovení § 172 odst. 5 správního řádu, podávaly písemné připomínky nebo písemné 
odůvodněné námitky doručením Městskému úřadu Břeclav ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho 
zveřejnění.
Do podkladů návrhu je možno nahlédnout na Městském úřadě Břeclav, odbor správních věcí a 
dopravy, nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav, dveře č. 806, v úřední dny (pondělí a středa 
08.00 - 17.00, úterý - čtvrtek 08.00 - 14.00 hod.).

/<</ 22 'V.
„otisk úřelníhQirazrtka11 ^

P' o

IngčRoman Konéčný/ 
vedoucí odboru správních ýě^r a dopravy

Příloha: Mapa nově osazeného dopravního značení (situační plánek- katastrální mapy)

Rozdělovník:
Město Valtice, náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice, IDDS: qv3buey 

Veřejnou vyhláškou:
Městský úřad Břeclav, Městský úřad Valtice se žádají o bezodkladné vyvěšení veřejné vyhlášky na svých 
úředních deskách i způsobem umožňujícím dálkový přístup na dobu 15 dnů. Dále se žádá o následné zasláni 
dokladu o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky Městskému úřadu Břeclav, odboru správních věcí a dopravy, nám. 
T.G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav.

Dotčené orgány státní správy:
Policie ČR, Dopravní inspektorát Břeclav, IDDS: jydaióg



nvibt w mi l<h((p 7//tflo.-tJ
Platný
podpis
DiciUllv 
by V lať

1/1

Město Valtice, náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice

Váš dopis zn:
Ze dne:

Obdrží do DS: 
Městský úřad Břeclav 
nám. T.G.M. 3 
690 02 Břeclav

Datum: 13.1.2016

Naše čj.: VAL-100/2016
Ukl. znak. 276

Vyřizuje: Burská Vlasta
Tel./fax: 519 301415
e-mail: vlasta.burska@valtice.eu

Věc: Žádost o Stanovení dopravního značení-Valtice, Sklepní - parkovací automat

Město Valticejako vlastník místní komunikace, umístěné na pozemku PKN číslo 1079/1, v ulici Sklepní, 
Valtice, Vás žádá o stanovení DZ na výše uvedené místní komunikaci:

svislé DZ - Ix IPlBc „Parkoviště s parkovacím automatem" + E13 „ NEPLATÍ ZDE PARKOVACÍ KARTA 
MĚSTA VALTICE"
v rámci umístění parkovacího automatu, dle situačního zákresu.

Požadavek změny místní úpravy provozu na místní komunikaci: záměr umístit na parkoviště 
parkovací automat.

Děkuji a s pozdravem

„otisk razítka"
Ing. Pavel Trojan v.r. 

starosta města Valtice

vyřizuje: Burská Vlasta (podepsáno elektronicky) 
odbor výstavby a žp Měú Valtice

příloha:
stanovisko Krajského ředitelství policie JMK, Dopravní inspektorát Břeclav, Nár. hrdinů 15, 690 16 
Břeclav (č.j.:KRPB-9359-2/ČJ-2016-060406-KAM), ze dne 12.1.2016 
situace DZ

Město Valtice, č. ú.:1382007359/0800, IČ: 00283665, DIČ: CZ00283665, telefonní číslo 519 301400, fax: 519 352 637,
e-mail: podatelna@valtice.eu, www.valtice.eu



-s!169

1168

i 1561063/41 10721063/1

1068/3

1065
chrón.

105\^Í067/7J 1 o 1079/4 1077
f| chrdn/ 1068/1 ;

1079/3

J 106.1067/5

Neptunova kašnc 
chrdn. 1086

1079/1

3162

1079/5

fotéot/M .<r/čS7i- /-Áj/Ať/ríVczr > 1097
, ■ KRPB-9359-2/CJ-2016-060406-KAM

POLICIE ČESKÉ REPUBUKY
krajské Ředitelství poucie

1079/6

COO 16 CftECUV. Kia H3^>.Ů 15



POLICIE ČESKÉ REPUBUKY
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Územní odbor Břeclav
Dopravní inspektorát
Národních hrdinů 18/15, 690 16 Břeclav

Č. j. KRPB-9359-2/ČJ-2016-060406-KAM Břeclav 12. ledna 2016
Počet stran: 1 
Přílohy: 1/1

Město Valtice 
Náměstí Svobody 21 
691 42 Valtice

Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích
STANOVISKO

Policie ČR Dl Břeclav v souladu s ustanovení § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, věznění pozdějších novel, nemá námitek ke stanovení 
dopravního značení a to :
svislé dopravní značení : 1 x IP113c+ E13"Neplatí zde parkovací karta města Valtice"
vodorovné dopravní značení : není řešeno
dopravní zařízení : není řešeno
v místě : p.č. 1079/1, ul. Sklepní, Valtice
na dobu: není řešeno
z důvodu : dle žádosti Města Valtice

Pro umístění budou dodrženy následující podmínky :
- dopravní značení bude osazeno dle plánku (projektu) dopravního značení, který je odsouhlasen 
zdejším Dl OŘ PČR Břeclav
- umístění a provedení dopravního značení bude dle schválených a platných technických 
podmínek a norem Zejména se jedná o :
Rozměry a provedení: dle příslušných norem pro danou kategorii (třídu) pozemní komunikace. 
Výškové umístění : v obci bude spodní okraj značky (\četně dodatkové tabulky) ve výšce 
nejméně 2,2m, mimo obec 1,2m, na mostě a na cyklistické stezce nejméně 2,5m.
Boční umístění : svislé DZ, dopravní zařízení ani jejich nosné konstrukce nesmějí zasahovat do 
průjezdného profilu komunikace. Při umístěni v chodníku musí zůstat volný průchozí prostor 1,5m. 
Nejmenší vodorovná vzdálenost od vozovky bude 0,5m a maximální 2,0m.
Viditelnost: v obci bude zajištěna vditelnost na vzdálenost min.50 m, mimo obec 100m.
Vzdálenost mezi značkami: min. 30m.
- Za dodržení uvedených podmínek odpovídá : Město Valtice
- Toto vyjádření neopravňuje k umístění výše uvedeného dopravního značení, je však nezbytnou 
součástí žádosti o stanovení dopravního značení, které vydá: MěÚ Břeclav

zpracoval:
por. Ing. Zdeněk Kamenský 

komisař
tel. (974)632254

schválil:
npor. Ing. Jiří Mach 
vedoucí oddělení 
tel. (974)632250 

schváleno elektronicky


